
PRAVIDLA SOUTĚŽE O VOUCHER V HODNOTĚ 30× 500Kč 

 

POŘADATEL 

Pořadatel soutěže je společnost RESTARTUJEM s.r.o. (dále jen “Pořadatel”). 

VÝHRA 

30 x voucher v hodnotě 500 Kč na nákup zboží od partnerů (Aktin, Jezkonopi a Nominal) 

Platnost každého voucheru jsou minimálně 3 měsíce. 

TERMÍN SOUTĚŽE 

Soutěž bude probíhat od 1.1.24 do 31.1.24  

KDO SE MŮŽE ZÚČASTNIT? 

Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem v České republice a 
Slovenské republice. 

Soutěže se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k 
Pořadateli ani jiné fyzické osoby, které se přímo podílejí na organizaci Soutěže, jakož i osoby blízké 
těmto osobám ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

JAK SE ZÚČASTNIT? 
Jednou týdně vyplň tento speciální formulář: https://bit.ly/lednova-vyzva-2024 
Najdeš v něm pár otázek na tělo, které ti pomohou reflektovat tvůj zdravý týden a tak rozhýbat 
zdravé návyky. 

 

VÝBĚR ŠŤASTNÉHO VÝHERCE! 

Ze všech, co se v daném týdnu do výzvy zapojí (vyplní formulář), vybereme vždy 7 výherců. A to po 
celý leden - tedy celkem v lednu 5x, takže šance na výhru jsou vysoké! 

Výherce vybíráme vždy v úterý dopoledne, proto týdenní hodnocení vyplňujte vždy nejpozději v 
pondělí večer (8. ledna, 15. ledna, 22. ledna, 29. ledna, 5. února). 
Výhercům pošleme voucher do e-mailu.  

Oznámení o výhře bude výhercům oznámeno prostřednictvím e-mailové adresy a voucher bude 
následně zaslán výherci na uvedenou emailovou adresu v elektronické podobě.  

V případě, že výherce voucher neuplatní v době jeho platnosti, výhra automaticky propadne ve 
prospěch Pořadatele; výherci v takovém případě nevzniká právo na jakoukoliv kompenzaci ze strany 
Pořadatele.  



OSOBNÍ ÚDAJE 
 
Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a poskytuje Pořadateli dobrovolně 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů – jména a emailové adresy a případně dalších údajů, 
které budou získány v rámci soutěže pro účely organizace soutěže a další marketingovou komunikaci.  

Pořadatel se zavazuje, že poskytnuté osobní údaje neposkytne je jinému subjektu nebo jiné straně. 

Tyto podmínky jsou platné a účinné od 1. 1. 2024.  

 

 
 
 
 


